Montag - Freitag

Montag 08.12.25

Dienstag 09.12.25

Mittwoch 10.12.25

Donnerstag 11.12.25

Freitag 12.12.25

Projekt des M tterzentrums Osterholz-Tenever & V.
) t
Ein

Cafeé
fabriely

Kaffee & Kuchen | internat. Mittagstisch | Veranstaltungen

Café Gabriely
Otto-Brenner-Allee 44/46, 28325 Bremen
Tel: 0421 - 460 35 69

Meniiplan
Vom 08.12. bis 12.12.2025

Tagessuppe

Gebackene Hihnchenschenkel in TomatensoRe dazu
Basmatireis
Iranischer Art

Griinkohl mit Mettwurst, Pinkel und Kassler
dazu Salzkartoffeln
Deutscher Art

Sauerkrautsuppe mit Rinderhackfleisch
Deutscher Art

Sauerkrautsuppe (veg.)
Deutscher Art

Gemiiseragout mit Bulgur ?
Kurdischer Art

Quarkspeise °%
Panierter Fisch mit Salzkartoffeln
und Gemiise 2%

Deutscher Art

Gurkensalat ¥

Regular
3,50 €

6,00 €

10,00 €

4,00 €

3,50€

5,00 €

6,00 €

Anderungen sind vorbehalten; Mittagstisch von 12 — 14 Uhr; mit Vorbestellung

Miize-
Karte
3,00 €

3,50€

7,00 €

3,50€

3,00 €

3,50€

3,50€

Wir bitten um rechtzeitige Anmeldung einen Tag vorher, telefonisch oder personlich und wiinschen einen

guten Appetit.

Informationen zu den Zusatzstoffen und Allergenen kdnnen beim Personal eingesehen werden

A~

MUTTERZENTRUM

gefordert durch

Das Café Gabriely ist ein Projekt des

Mutterzentrum Osterholz-Tenever e.V. - Neuwieder Str. 17 -

28325 Bremen - Tel.: 0421 - 40 98 895

Freie Freie

Die Senatorin fiir Arbeit, Soziales, % O
SRVOB Jugend und Integration & Hansestadt & Hansestadt

Bremen Bremen

Kofinanziert von der
Europidiischen Union



