



Café Gabriely
Otto-Brenner-Allee 44/46, 28325 Bremen
Tel: 0421 - 460 35 69

Menüplan

Vom 08.12. bis 12.12.2025

			Regulär	Müze-Karte
Montag - Freitag		Tagessuppe	3,50 €	3,00 €
Montag	08.12.25	Gebackene Hähnchenschenkel in Tomatensoße dazu Basmatireis Iranischer Art	6,00 €	3,50 €
Dienstag	09.12.25	Grünkohl mit Mettwurst, Pinkel und Kassler dazu Salzkartoffeln ^{a)} Deutscher Art	10,00 €	7,00 €
Mittwoch	10.12.25	Sauerkrautsuppe mit Rinderhackfleisch Deutscher Art	4,00 €	3,50 €
		Sauerkrautsuppe (veg.) Deutscher Art	3,50 €	3,00 €
Donnerstag	11.12.25	Gemüseragout mit Bulgur ^{a)} Kurdischer Art	5,00 €	3,50 €
		Quarkspeise ^{c)g)}		
Freitag	12.12.25	Paniert Fisch mit Salzkartoffeln und Gemüse ^{a)c)g)} Deutscher Art	6,00 €	3,50 €
		Gurkensalat ¹⁹⁾		

Änderungen sind vorbehalten; Mittagstisch von 12 – 14 Uhr; mit Vorbestellung

Wir bitten um rechtzeitige Anmeldung einen Tag vorher, telefonisch oder persönlich und wünschen einen guten Appetit.

Informationen zu den Zusatzstoffen und Allergenen können beim Personal eingesehen werden



gefördert durch



Das Café Gabriely ist ein Projekt des
Mütterzentrum Osterholz-Tenever e.V. · Neuwieder Str. 17 ·
28325 Bremen · Tel.: 0421 - 40 98 895

Die Senatorin für Arbeit, Soziales,
Jugend und Integration



Kofinanziert von der
Europäischen Union